1

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я   Г О Р О Д А   С М О Л Е Н С К А
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2014 № 676-адм
О  предоставлении  разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка по Рославльскому шоссе
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол от 11.04.2014 № 46), заключение о результатах публичных слушаний от 11.04.2014, рекомендацию по результатам публичных слушаний по рассмотрению вопроса о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 11.04.2014, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – объекты розничной торговли в территориальной зоне СД (зона занятая объектами садоводства без возможности осуществления жилищного строительства) в связи с предполагаемым строительством объекта розничной торговли на земельном участке с кадастровым номером 67:27:0031306:1098 площадью 669 м2 по адресу: Смоленская область, город Смоленск, Рославльское шоссе (приложение).

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В..Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев
Приложение
к постановлению Администрации

города Смоленска

от 14.04.2014 № 676-адм
Схема расположения земельного участка по Рославльскому шоссе
[image: image1.png]